
-
--

Bn P0stA "JP 8H POSIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Broj:U.D.-01 -04-5296/21
Sarajevo, 01.04.2021. godine

!3 gsnovu dlana 70. slav (3) Zakona o javnim nabavkama ("slu2beni glasnik BiH,' broj: 39/i4), etana
45. _statuta ,JP BH PosTA" d.o.o. sarajevo, i 6tana 14. stav i2) pravilni[a o javnim naoaviama ',.1p BH
:osll" d.o.o. sarajevo, broj: u.D-01:3.2-s233l15 od ol.oi.2ors. gooine, te pril"orog, - preporuke
Komisije za nabavku tonera (ketrid2a/ribon) za printere i 5tampai6 na nivou jp Bil post" o.o.o.s.agjevo broj: 07.21-11-91952- l9/20 sL od 29.03.2021 .godine, Uprava Drustva na svojo.i 61
elektronskoj sjednici odrianoj 01 .O4.202,1. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONI.,,OAEA

u po_stu-pku javne nabavke: Nabavka tonera (ketridia/ribon) za printere istampaie na nivou ,,JpBH Poita" d.o'o. sarajevo, ovom odrukom vrsi se izbor nilpovbtjnleg ponro"er: 
"piiMApRoM"d.o.o. Banja Luka, vidovdanska bb,78o0o Banja Luka, eix,'ia uiuin-o. ,r["Jnoi6, ,govora od

149'996,72 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednosi ugovora oa tzs.+se,ls KM sa ura6unatim
PDV-om.

lzabrana ponualae je du2an u roku od s o"n, oollrn. prijema ove odluke dostaviti dokaze predvidene
clanom 45. zakona o javnim nabavkama u formi i sioaaju kako je to zantilevano u tenderskoj
dokumentaciji ovog postupka nabavke.Dokazi moraju biti fiildki dosiavleni na'pr;toloi ugovornog
organa najkasnije peti dan po prijemu odluke o izboru, u radnom vremenu ugovornog oiganl 1oo ldsqti), te- 13 ugovorni organ nUe relevantno na koji su nadin postani. Dokazi koji Je zanfi;Eva1i moraju biti
originali ili ovjerene kopije.

Po okondanju roka za zarbu.od-nosno ,o ,rJXo"n":nosti ove odruke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponudada, radi zakljudenja ugovora kojim Ce se regulisati medusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u. skladu sa zahtjevima - uslovima ugovomog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji regurisu postupke ugoraranli. -

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu Odluke o pokretanju 
lostupka javne nabavke roba: Nabavka tonera (ketridZa/ribon) zaprintere iStampade na nivou Jp BH poitad.o.o. sarajevo broj U.D.01.04-2lsltit ii1l.oz.zozt.

g,!JT, r-Tresen!. Generarnog direkora o imenovanju komisije zi provooenye loitupta-iabavke roba:
NaDavka tonera (ketridia/ribon) za printere iStampace na nivou JP BH PoSia d.o.o. Sarajevo broj: 01-11-9-1952-2121 sL od 12.o2-2ox.godine, Komisiji je provela otvoreni postupak iavn- nibavte, orol:238-1'1-79'3-25121 od 17 .o2.2o21.godine na poriatrj .tN i ispravci ouavjestenja orl it6-t-1-ts-Ba3t21
od 09.03.2021.9odine.

Javn-o otvaranje. ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 15.03.2021 .godine u10:15 sati, u Banket sali ceneralne direkcije,,Jp BH posrA,,d.o.o. Sarajevo, obala Kulina bana br.g, o6emu ie sadinjen poseban zapisnik. o otvaranju ponuda broj: ot .t-tt-s-igii-i6/o s'i lliii" sastavnidio ovog lzvjestaja. Zapisnik sa otvaranja ponuda je posian ueesnicima putem e-maiia'na adrese:
orodaja@crobox.ba: prodaia@printex.ba; tenderi@orimaprom.ba; stavotjuu.[urtesoar;-;;..;r.

Na Protokol Druitva do roka odredenog za prijem ponuda (15.o3.2o21.godine do 10:oo sati), pristigresu ponude slijede6ih ponudada:

1' "M-9I.: d.o.o. Banja. Luka,.posrovnica r.sarajevo,V.R.putnika 38, 71123 r sarajevo, BiH2. ,,PRINTEX. d.o.o. Sarajevo, Hasana Susica 9 i i1, 71000 Sarajevo, BiH

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obslo Kulinq bono g, 7I000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7a3; e-rnoil: kobiner@posto.bo

Opain ti rud u So.oi.vu br. ri...nio O6s-O-tcr-06-OOl 196
ld..rifiIocion; br. a20O6A2rrOOO5; pov br 2OO6t22tO@5; po,6lnib.. OtO79r29

konlokf cenlor

f tilz
www.poslo.bo

r-



--
Bfi POSTA

'.lP 8H POSIA' d.o.o- Soroievo

3. ,,PRtMApRoM,,d.o.o. Banja Luka, Vidovdanska bb, 78ooo 8".j" LtEk),EAfrtNA 
DIREKCIJA

4. ,,CROBOX" d.o.o. Sarajevo,Ul.Franjeva6ka br.6, 71000 Sarajevo, BiH

Komisija je, nakon zavrSenog. otvaranja ponuda, pristupila analizi i utvrttivanju validnosta prispjelihponuda, te konstatovala slijede6e:

1. Ponuda ponudada ,,ALF-o-ilr'' d.o.o. Banja Luka, posrovnica r.sarajevo,V.R.putnika 38, 71123l. s-arajevo, B1Fr, broj: 0110/21 sK_od- 'r z.os.zoz i.gooine, r, ,trpni,, ,,ii"Jnorti pinro", 0",uradunatog PDV-a u iznosu od 1so.2s2,zo KM iJpunjava sve pravne, 
"ionor.[" 

i tehniekeuslove ugovornog organa definisane tenderskom oolumentaciiom, t.j i" Iri, 
".i""iena 

kaoformalno -pravno, ekonomski i tehnidki prihvafljiva.

Napomena:
Komisija je prilikom anarize ponuda ustanovira da ponuda ponucrada ,,ALF-OM- d.o.o. Banja
llF.?,qri ra6unsku gresku u koroni 9 Aneksa 3 - obrazac ." .ij"n, ponral.6onosno aa1000 (kotidina) . 134,40 KM (edinidna cijena za stavku br.1) nije jeonaro'13+i+b,od xu i"tojg.l?yq{*o nego iznosi i34.400,00 ktrr, a sto uti6e ni ut<upan iznos ponrJ. roli ni1"149.992,20 KM ve6 treba da iznosi 1i0.2s2,20 KM..Na o"no* nir"o&og- Klorrrij" l"ponucladu uputira zahtjev za. ispravku radunske greske Aneksi i nn"t"s iD k.ri,, 1" ponro"e
prihvatio te, u zadatom roku, blagovremeno dostaiio.

o Analitiiki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehniike sposobnostiponutlaia:

!

'tf SH fOSn'd.o.o. Soroicvo, Obolo Kulino bonq B, 2.1000 Soroiovo, BiH
Tel: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 743; o_moil: kobinet@porto.bo

Op(inj&i tud u Soroicvu br. riG..io 065-O-X.s-05-OOl 196
ld.ntifikociooi bi a2OO5022IOOO5; pl}v br. 2OO6!2210OO3; porozni b{. OtO79729

konlolt centor(tuz
www.poslo.bo

Traieni dokazi tehnidke i profesionalne sposobnosti ponutlaca iz ta6ke
7.3.2 TD:

Ponudad
dostavio
dokaze
DA / NE:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrienih Ugovora o isporudenim robama koje su predmet,lb1rf9 .u postjednje 3 (tri) godine radunaju6i od datuma objave
obavjestenja o nabavci odnosno podetka poslovanja, ako je ponudae
registrovan, odnosno podeo da radi prije manje od tri godine, koji sadrzi
lljr^n-ali-e .jedan ugovor 6ija ukupna vri.lednost 

-iznosi 
najmanje

50.000,00 KM bez uracunatog pDV-a.
Uz spisak izvrsenih Ugovora ponudad je duian dostaviti
minimlano jednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporueenih roba, a koju.daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadr2i: nazivl sle-aiite Ugovornih stranaili..privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijejnost Ugovora,
vdjeme i mjesto izvr5enja Ugovora i-navodL o uredno izvr5enim
Ugovorima.
U sludaju da se takva potvrda iz objehivnih razloga ne moZe dobiti od
Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, va2i izjava ponudaaa o
uredno izv6enim Ugovorima, uz predoCenje dokiza o u6injenim
pokusajima da se takve poturde obezbjede; dokazi koji se dostavljaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

DA DA

b) izvje5ta
nJ eduna

rti

ko ko n uda6po ekvi lea entn rtia dkle zau n od taS itile o
testi u ka crteta tspa u usklad msp nod m sta nd rda maso/t E I1 752 0042 J ot E 527 120 7 za svak n) nudepo
ekviva entn a ak naoz ka lvaekv entnog

od kazu ad m n ma nje itet saISkapac aSVp nude okog pon g

nudi

1(iri
(kataloSka artikla), kojim

rD
.D



taj
nl ru

kve lea ntn a rtikla (aog itetu na n a ktodgova rti a lzve5kapa oorg og
testi ra U b ti diz na od ro izvod caa itnIS o ratobap ap s

navedza ene nsta ad erd

DA DA

---
.-

Bfl P0SIA

2 Ponuda ponudada ,,PRTNTEX" d.o.o. sarajevo, Hasana susi6a 9 i 11,71000 saoevo, BiH,
brq: 14121.9_d_!5 32021 godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraeunatog' iDV-i u
iznosu od 148.540,00 KM ne ispunjava sve zahtjeve ugovornog organa definisane u tenderskoj
dokumentaciji, pa je shodno tome ocijenjena neprihvailjivom za ugovomi organ i ne mo2e biti
predmet vrednovanja zbog sljedeiih einjenica:

Ponuda ponutla6a ,,PRINTEX" d.o.o. sarajevo, Hasana susi6a 9 i 11, 71000 sarajevo, BiH,
broj: 14121 od 15.3.2021.godine ispunjavi usrove iz dlana 68 stav (1) zakona-o iirni,nabavkama (sluzbeni glasnik BiH 39/14), odnosno ponuda6 je dostavio nepotpune dokaze.

Obrazloienje:

Ta6ka 7.3.2. pod a) glasi:

,,ocjena tehnicke i profesionalne sposobnosfi ponuclaca iz bake 7.3.1. ce se izvrsiti na osnovu
dokaza:

a) s_pisak izvrsenih rJgovora o isporueenim robama koje su predmet nabavke u posljednje3 (fi) godine ncunajuci _od datuma objave ooavlestenld o nabavci oanosno piitxa
poslouanja, ako je ponudaa registrovan, odnosno pocbo da-radi pije manje oa tri gocini, xoy
sadrzi najmanje jedan ugovor cija ukupna wijednost iznosi iajmanje 

- 

n.ooo,fu xu' tez
uraeunatog PDV-a.
uz spisak izvdenih llgovota ponuda| je duian dostaviti minimlano jednu potvrdu ugore navedenom iznosu, koja i9 u..yezi .sq spiskom isporulenih roba, i kolu dale drug"
uqovorng strana o niihovoi reatizaciii, a koia obavezno'saddi: naziv i sj*iite Giioiinstnna ili pivrednih subjekata, predmet ngovon, vrtjednost ugovori, vrilemi i mjesto
?y6enja Ugovora i navode o uredno izvtsenim llgoioima.
u..slu.?ru da se takva potvrda iz obiektivnih razloga ie moze dobiti od rJgovome strane kola
nije ugovorni organ, vazi izjava ponudaca o uidno izvrsenim ugovorima, u, priiiaenl"
dokaza o u1injenim pokusajima da se takve potvde obezbjede; 1okazi ioiii'oiii"rtiulu
moraju biti oiginali ili ovjerene kopije:

'JP 8H POSIA" d.o.o. Soroievo

prikaz trazenih i dostavrjenih dokaza profesionarne i tehnidke sposobnosti

Ugovorni organ je izridito nave-o obavezni sadriaj potvrde o uspjesnoj rearizaciji ugovora, te
naglasio svaku stavku pojedinadno.
Dostavljena potvrda na strani 2'r ponude nije u skladu sa zahtijevanim iz tadke 7.3.2. pod a)tenderske dokumentacije. odnosno, dostavijena potvrda ne sadrii vrileme i mjesto izilienya
ugovora.

Analitiiki
ponuda6a:

6
It
?

konloki cenlor(tvz
www. poslo . bo

Umjesto navedenih izvjestaja za ugovorni organ je prihva jiv i

dokumenat izdat od strane proizvodaca iz kojeg se .iasno vidi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i
produktivnoscu odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

moze iti
akreditovanog

(D
"JP BH POSTA'd.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono g, ZIOOO Soroiavo, BiH I

Tol: +387 33 252 613; For: + 3A7 $ 252 7,a3; e-moit: kobin€t@po3ro.bo I
Opci.Etirud u Soroirvu b. ri.a.oi, 065-O-t.9-O6-OOt 196 I

ld.nltfikocioni br. a2OO5a22tOOO5j pOV br 2OO5E22tmO5; por.rni b( OIOr9729 I



-
--

Bn POSTA

3 Ponuda ponudada ,,PRIMAPRoM" d.o.o. Banja Luka, vidovdanska bb,7goo0 Banja Luka,
Irl, ^lyol-. 

VAU , sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uraaunatog pDV-a u iznosu od
149.996'72 KM ispunjava sve pravne, ekonomske i tehnidke usr6ve ugovornog organa
definisane tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao formalno -pr5rno, et6norn'sri i
tehni6ki prihvatuiva.

"JP 8H PoS?{ d.o-o. So.oievo

i dostavuenih dokaza profesionalne i tehniike sposobnostiAnalitiEki prikaz traienih
ponuda6a:

o
'JP BH POSTA'd.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono g, 71000 Sorojevo, BiH

fel +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moil: kobi.6t@po3ro.bo
Op.i.$Iisud u Soroi.v! b'. .i.j.nF 065-O-t e-06-OOt 196

l&nt6kocion; b. /t2oO5Cr2rOOOr; mV br 2006A22!0005; por6z.i b. O,tO79729

konlokt centor

(tstz
www. posto. bo

Traieni dokazi tehniCke i profesionalne sposobnosti ponudada iz ta6ke
7.3.2TDl.

Ponudai
dostavio
dokaze
DA / NE:

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

a) Spisak izvrienih Ugovora o isporudenim robama koje su predmet
nibavke u posljednje 3 (tri) godine radunaju6i od datuma objave
obavje5tenja o nabavci odnosno poEetka poslovanja, ako je ponudad
registrovan, odnosno podeo da radi prije manje od tri godine, koji sadrzi

l?jTAt9 jedan ugovor 6Ua ukupna vrijednost tznosi najmanje
50.000,00 KM bez uradunatog pDV-a.
Uz spisak izvnienih Ugovora ponudai je duian dostaviti
minimlano jednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporuienih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadrZi: naziv i sjediste Ugovornih strana
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrijeme i mjesto izvrienja Ugovora i navode o uredno izvnienim
Ugovorima.
U slueaju da se takva potvrda iz objeKivnih razloga ne moie dobiti od
Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, va2i izjava ponudada o
uredno izvrsenim Ugovorima, uz predocenje dokaza o udinjenim
pokusa,jima da se takve potvrde obezbjede; Dokazi koji se dostavljaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

DA NE

alentne artikle duian je dostaviti izvjeStaj o
u skladu sa medunarodnim standardima

ISO/IEC 19752:2004 (ili , tSO/lEC 19752:2017), za svaki ponuteni
ekvivalentni artikal (kataloSka oznaka ekvivalentnog artikla), kojam
dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponuttenog
ekvivalentnog artikla odgovara kapacitetu orginalnog artikla. lzveStaj o
tesliranju moZe biti izdan od proizvoda0a ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih izvjestaja za ugovomi organ je prihvafljiv i

dokumenat izdat od strane proizvodada iz kojeg se jasno vidi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i
produktivnoscu odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

b) Ukoliko ponuda6 nudi ekviv
testiraniu kapaciteta ispisa

DA DA

r-



'JP 8H POSIA' d.o.o. So.lievo

GENERALNA DIREKCIJA

Traieni dokazi tehniEke i profesionalne sposobnosti ponuttaEa iz taeke
7.3.2 TD:

Ponudad
dostavio
dokaze
DA / NE:

a) Spisak izvrsenih Ugovora o isporuEenim robama koje su predmet
nabavke u posljednje 3 (tri) godine ra6unaju6i od datuma objave
obavjestenja o nabavci odnosno podetka poslovanja, ako je ponudad
registrovan, odnosno po6eo da radi prije manje od tri godine, koji sadrzi
najmanje jedan ugovor dija ukupna vrijednost iznosi najmanje
50.000,00 KM bez uradunatog PDV-a.
Uz spisak izvr5enih Ugovora ponudad je duian dctaviti
minimlano jednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporudenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadrii: naziv isjediSte Ugovornih strana
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrueme i mjesto izvrsenja Ugovora i navode o uredno izvrsenim
Ugovorima.
U sludaju da se takva potvrda iz objeKivnih razloga ne moze dobiti od
Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, vaZi izjava ponualaca o
uredno izvrsenim Ugovorima, uz predo6enje dokaza o udinjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede; Dokazi koji se dostavtjaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

DA DA

o ponudad nudi ekvivalentne artikle duzan je dostaviti izvjestaj o
nju kapaciteta ispisa u skladu sa medunarodnim standardima

ISO/IEC 19752:2004 (ili , ISO/IEC 19752:2017), za svaki ponurleni
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla), kojim
dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponudenog
ekvivalentnog artikla odgovara kapacitetu orginalnog artikla. lzveStaj o
testiranju mo2e biti izdan od proizvodaea ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih izvjestaja za ugovorni organ je prihva jiv i

dokumenat izdat od strane proizvodaea iz kojeg se jasno vldi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i

produktivnoS6u odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

b) Ukolik
testira

DA DA

Ponuda ponudaca ,,CROBOX' d.o.o. Sarajevo,Ul.Franjevaeka br.6, 71OOO Sarajevo, BiH, broj
01-1203-01-0112'l od 12.03.2021.godine, sa ukupnom vrijednosti ponude, bez uradunatog pDV-
a u iznosu od 149.577,50 KM ispunjava sve pravne, ekonomske itehnieke uslove ugo-vornog
organa definisane tenderskom dokumentacUom, te je ista ocjenjena kao formalno 

--pravno,

ekonomski i tehni0ki prihvatljiya.

Analitidki prikaz traienih i dostavljenih dokaza profesionalne i tehniike sposobnosti

o
konlol, c.nlor

(,gtz
www.poslo.bo

Traieni dokazi tehniake i profesionalne sposobnosti ponudaEa iz taike
7.3.2 TD:

Ponutlad
dostavio
dokaze
DA / NE:

Oostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

f,
oo
'o

a

nudaea:

-.---
B" POSIA

Dostavljeni
dokazi
zadovoljavaju
uslove
DA / NE:

4.

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiavo, Obolo Kulino bono 8, 21000 Sorqievo, BiH
Tel: +387 33 252 613; Fox: + 387 33 252 7,a3; s-moil: kobinet@posro.bo

Opai.Eti tld 
', 

Soroi.yu br. ri!..nio 055-O-Rcs-06-OO I I96
ld.nt'fiko<iod hr. a20O5822!0OO5; pDV br 2OO6f22t OOO5j po.oznib. Otorgr2!,



govora o isporudenim robama koje su predmet
nabavke u posljednje 3 (tri) godine raaunajudi od datuma objave
obavjestenja o nabavci odnosno podetka poslovanja, ako je ponudai
registrovan, odnosno po6eo da radi prije manje od tri godine, koji sadr2i

!?jT"ni9 jedan ugovor 6ija ukupna vrijednost iznosi najmanje
50.000,00 KM bez uraeunatog PDV-a.
Uz spisak izvr5enih Ugovora ponuatad je duian dostaviti
minimlano jednu potvrdu u gore navedenom iznosu, koja je u vezi sa
spiskom isporucenih roba, a koju daje druga Ugovorna strana o njihovoj
realizaciji, a koja obavezno sadrZi: naziv i sjediste Ugovornih strani
ili privrednih subjekata, predmet Ugovora, vrijednost Ugovora,
vrueme i mjesto izvrienja Ugovora i navode o uredno izvr5enim
Ugovorima.
U sludaju da se takva potvrda iz objektivnih razloga ne mo2e dobiti od
Ugovorne strane koja nije Ugovorni organ, va2i izjava ponudaea o
uredno izvrsenim Ugovorima, uz predoeenje dokaza o udinjenim
pokusajima da se takve potvrde obezbjede; Dokazi koji se dostavljaju
moraju biti originali ili ovjerene kopije;

a) Spisak izvrienih U

DA

i ekvivalentne artikle duzan je dostaviti izvjestaj o
ispasa u skladu sa medunarodnim standardima

ISO/IEC 19752:2004 (ili , ISO/|EC 19752:2017), za svaki ponuareni
ekvivalentni artikal (katatoska oznaka ekvivalentnog artikla), kojim
dokazuje da minimalni kapacitet ispisa svakog ponutlenog
ekvivalentnog artikla odgovara kapacitetu orginalnog artikla. lzvestaj ;
testiranju mo2e biti izdan od proizvodada ili ispitnog labaratorija
akreditovanog za navedene standarde.
Umjesto navedenih izvje5taja za ugovorni organ je prihva jiv i
dokumenat izdat od strane proizvodaea iz kojeg se jasno vidi koji
ekvivalentni artikal (kataloska oznaka ekvivalentnog artikla) kvalitetom i
produKivnosdu odgovara kojem originalnom artiklu (u dokumentu je
potrebno navesti i oznaku originalnog artikla, kao i oznaku
ekvivalentnog artikla).

b) Ukoliko ponudad nud
testiranju kapaciteta

DA DA

--'-
B" POSIA

Na osnovu gore navedenog, a shodn
ponudada, koji su ispunili kvalifikacion

terUu ,,najniza cUena", komisija utvrduje rang-listu
dunatim popustom i bez PDV-a. kako slijedi:

o utvrdenom kri
e uslove, sa ura

Legenda: ,* "- ponuda ispunjava uslove za preferencUalni tretman domaceg

Komisija konstatuje da su se -stekli uslovi za provodenje daljih aKivnosti, prije svega u smislu
provotlenja e'aukcije na Portalu javnih nabavki, kako je i propisano tenOerstom dok-umentacijom
broj: 07.4-11-9-1952'1012'1, a sve u skladu sa Pravilnikom o usiovima ina6inu koristenja e-aukcile
("slu2beni glasnik", broj 66/16) u ko.ioj 6e uEestvovati ponudaei 6ije su ponude oc1'eniene t<io
prihvatljive.

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroiovo, Obolo Kulino bono g, 7100O Soroievo, BiH
Tcl: +387 33 252 513; Fox: + 387 33 252 7,t3; o-moil: tobiner@porto.bo

Op(in.ti tud u So'oi.vu b.. ri.a..io 065-O-t.s-o6-OOt t9d
ldonlifilociori br 120O5!2lt0OO5; FDv br 2006!22|0005; ?o.oz^i b.. Ol'rrtze

konlokl centor(tvz
wvrw.posto.bo

Red
br.

Naziv ponudaia Ukupna cijena ponude bez PDV-a, (KM)

1 ,,PRIMAPROM' d.o.o. Banja Luka, Vidovdanska
bb, 78000 Ban a Luka *149.996,72 KM

2 ,,cRoBox, ' d.o.o. Sarajevo, Ul. FranjevaCka br.6,
71000 Sara O, BiH 149.577 50 KM

3 ,,ALFOM" d.o.o. Banja Luka, Postovnica
V.R.Putnika 38 71123 l. Sara evo BiH 150.252,20KM

'JP 81, POiI,/r d.o.o. Sorsilt,o

DA

BiH

l.Saraievo.

r-
.D



_-----
BN POSIA "JP 8H POJIA ' d,o.o. Soroievo

Nakon svega gore navedenog te provedene e-aukcije, utvnlena je konadna rang lista ponualada koji su
ispunili kvalifikacione uslove i to kako slijedi:

Legenda: ,,*'- ponuda ispunjava uslove za preferencijalni tretman doma6eg

Cijene6i navedeno i utvraleno,i rang-listi ponudaea, Komisija jednoglasno daje preporuku Upravi DruStva
da donese:

Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaia, u postupku nabavke robe: Nabavka tonera
(ketridia/ribon) za printere i Stampaie na nivou JP BH Po5ta d.o.o. Sarajevo kao
prvoplasiranom na rang-listi koji je ponudio najniiu cijenu prihvatljive ponude u iznosu
od 149.996,72 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost Ugovora od 175.496,16 KM sa
uraiunatim PDV-om;

Obzirom da ponuda ponutlada ,,PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka, Vidovdanska bb, 78000 Banja
Luka, BiH, u potpunosti odgovara traienim tehnickim zahtjevima Ugovornog organa, i da ovaj ponuarad
ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve Ugovomog organa,
odnosno da je njegova ponuda prihvatljiva za ugovomi organ, data je preporuka Upravi DruStva da se u
predmetnom postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponudadu.

Cijeneci navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu

PRAVNA POUIG: Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji
smatra da je ugovorni organ u toku otvorenog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise odredbi
Zakona o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom organu u roku
od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno elanu 99. i dlanu 1O1 . Zakona o javnim
nabavkama

IDIRE R#
\*i

G

)
Mirsad Mujie

4

konloh cenlor

(rctz
www. poslo. bo

Red
br.

Naziv ponuclada Ukupna cijena ponude bez PDV-a, (KM)

1 ,,PRIMAPROM" d.o.o. Banja Luka, Vidovdanska
bb, 78000 Bania Luka, BiH *149.996,72 KM

2 ,,CROBOX" d.o.o. Sarajevo,Ul. Franjevadka br.6,
71000 Sarajevo, BiH 149.577,50 KM
,,ALFOM" d.o.o. Banja Luka, Poslovnica
l.Sarajevo,V.R.Putnika 38, 71123 l. Saraievo, BiH, 150.252,20 KM

GENERAI.NA DIREKCIJA
Nakon okondane e-aukcue dana 29.03.2021.godine s poeetkom u 10:00 sati u trajanju od 15 minuta
(lzujestaj o toku izavrSetku $aukcije u prilogu), a shodno utvralenom kriteriju "najniZa cijena", Komisija
konstatuje da nije bilo promjena cijena od strane ponudada.

Dostaviti:
- Glavni postanski centar (Nosioc posla)
- Marketingu ( za objavu)
- Sektoru za EKF poslove
- Odjeljenju za Javne nabavke
- Ponudadima putem Odjeljenja za lavne nabavke
- Arhivi U.D.
- ala

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorojevo, BiH
Tcl: +387 33 252 613; For: + 387 33 252 7/43; o-moil: tobinot@posro.bo

Opainiri tud 
', 

Soroi.YU b. rira.nic 065-GR.9-06-0OI 196
ld€.hfikodon; br. a2OO6a22tOOO5; POV b. 2OO5t22l OOO5; Porczoi hr. O1079?29

.-
t-


